Bunlardan biri de lügat, nahiv ve tıp ilminde ileri
seviyeye sahip Mu‘tezile âlimi Ebû Mudar Mahmûd b. Cerîr ed-Dabbî el-İsfahânî’dir. Dabbî,
Zemahşerî’yi yetiştirmesinin yanında her türlü maddî ve manevî desteği ona sağlamış ve onu
bazı devlet adamlarıyla tanıştırmıştır. Bunun yanında Zemahşerî, Hâkim el-Cüşemî (öl.
494/1101), Rükneddin İbnü’l-Melâhimî (öl. 536/1141), Ebü’l-Hasan Ali b. Muzaffer en-
Nîsâbûrî, Ebû Nasr el-İsfahânî, Ebü’l-Hattâb Nasr b. Ahmed İbnü’l-Batir, Ebû Sa‘d eş-Şekkânî,
Ebû Mansûr Nasr el-Hârisî, Ebû Abdullah ed-Dâmegânî (öl. 478/1085), Ebû Bekir Abdullah
b. Talha el-Ya‘bürî ve Ebü’s-Saâdât İbnü’ş-Şecerî gibi alimlerden farklı alanlara dair ilim tahsil
etmiştir. Diğer yandan da birçok talebe yetiştirmiştir. Zemahşerî, Özbekistan sınırları içindeki
Cürcâniye’de 9 Zilhicce 538 (13 Haziran 1144) tarihinde vefat etmiştir. 2